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Bezirksvorstand 
 

 Name Adresse Telefon E-Mail 

Vorsitzende Susanne Zappe Drosselstr. 20 

58285 Gevelsberg 

02332-149245 

0171 6814063 

 

susanne.zappe@online.de  

1. Stellv. 

Vorsitzende/r 

Jörg Makowski Luiseneiche 13 

58566 Kierspe 

 

0171 9506618 

 

joerg-makowski@t-online.de 

 

 

2.Stellv. 

Vorsitzender 

z.Zt. nicht besetzt 

 

 

   

Geschäftsführer Michael Schmidt Karl-Ernst-Osthaus-

Str. 39 

58093 Hagen 

02331 1274235 

0176 61277730 

michaelschmidt.info.sv@gmail.com  

Stellv. 

Geschäftsführerin 

Karin Kuschel-Eisermann Holthauser Str. 34 

58093 Hagen 

02334-43326 

0163 5532837 

 

karinkuschel-eisermann@sanotape.com 

Schatzmeister Dietmar Käding Am Steinbruch 10 

58332 Schwelm 

02336 17301 

 

 

DBKASS@web.de 

 

Stellv. 

Schatzmeisterin 

Beate Kollbach Friedrich-Christoph-

Müller-Str. 12c 

58332 Schwelm 

02336 8079876 beate.kollbach@unitybox.de 

 

Sportleiter Reiner Büdenbender  

 

 

02333 974752 

0157 54819762 

rm.buedenbender@t-online.de  
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Stellv.  

Sportleiter/in 

z. Zt. nicht besetzt 

 

 

   

 

Jugendleiter Andreas Schmidt 

 

 

Damschkestr. 1 

58256 Ennepetal 

02333 4570 

0157 85406502 

alphaschmidt@web.de 

Stellv. 

Jugendleiter 

Hans-Joachim Bickert Strückerberger Str. 48 

58256 Ennepetal 

0163 3127985 

 

 

bennovomberg@arcor.de 

Ligaleiter Werner Dahlum   werner.dahlum@web.de  

 

 

 

Referenten 
 

 Name Adresse Telefon E-Mail 

Waffen 

Sachkunde 

Detlef Blomeier Bruchmühle 47 

58285 Gevelsberg 

0176 92161700 d.blomeier@t-online.de  

 

 

Bogen Uwe Müller 

 

Grotestr. 1 

44263 Dortmund 

0176 55521851 bezirk4.mark@fn.de  

 

 

Vorderlader Gerd Renner Niemöller Str. 34 

58769 Nachrodt 

02352 3734 renner.g@freenet.de  

 

 

Blasrohr Jochen Söhl Berken 12 

58566 Kierspe 

023597911 

0157 34223106 

 

klausjochensoehl@gmail.com  
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Kreisvorstände 
 

 Name Adresse Telefon E-Mail 

Kreisvorsitzender 

Schützenkreis 

Hagen 

4100 

Rüdiger Schmithüsen Detmolder Str. 6 

58135 Hagen 

02331 405635 

0152 29809664 

Ruediger.Schmithuesen@t-online.de 

Kreisvorsitzender 

Schützenkreis 

Iserlohn 

4200 

Werner Biecker Kühlingstr. 35 

58642 Iserlohn 

02374 14059 

0151 5067512 

wernerbiecker@aol.com 

Kreisvorsitzender 

Schützenkreis 

Lüdenscheid 

4300 

Ludger Rösges Am Krähennocken 21 

58566 Kierspe 

02359 1204 Ludger.Roesges@sk4300.de 

Kreisvorsitzender 

Schützenkreis 

Ennepe-Ruhr 

4400 

Erwin Wesner Ochsenkamp 63 

45549 Sprockhövel 

0202 527311 

0152 28977038 

Erwin.Wesner@web.de  
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Ehrenmitglieder 

 
 Name Adresse Telefon E-Mail 

Ehren-vorsitzender Peter-Friedrich Schulte Mittlerer Worthagen 

42 

58507 Lüdenscheid 

02352 14849 

0171 1922971 

p.e.schulte@t-online.de  

 

Ehrenvorsitzender Salvatore Faro An der Kirche 5a 

58300 Wetter 

 

02335 3847 

0174 3766228 

 s.faro@bezirkmark.de  

Ehrenjugendleiter 

 

 

Udo Leibelt Tulpenstr. 3 

58093 Hagen 

02331 881207 

0162 7593614 

udoleibelt@gmail.com 
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